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Innehållet i detta nyhetsbrev får citeras förutsatt att källan anges. 

EU 2020 saknar medel för att nå mål 
Enligt det öppna samråd om EU:s tillväxtstrategi 
EU 2020 som Regionkommittén har genomfört 
under våren framkommer att de flesta regioner 
och städer anser att EU 2020 inte har de medel 
som behövs för att leva upp till sina löften. Vidare 
betonas en avsaknad av flexibilitet för att kunna 
anpassa strategin till de egna förutsättningarna 
samt att den ojämna fördelningen av möjligheter 
inom regionerna inte tas i beaktande. Det påpekas 
också återigen att en involvering av myndigheter 
på alla nivåer är absolut nödvändig för att nå 
framgång med tillväxtstrategin. Resultaten från det 
öppna samrådet har nu skickats vidare till bland 
annat EU-kommissionens ordförande José 
Manuel Barroso samt Europaparlamentets talman 
Jerzy Buzek. Mer information finns att läsa här.  
 

Könsmönster inom utbildningen 
EU-kommissionen presenterade igår, den 7 juni, 
en undersökning om hur EU-länderna hanterar 
bristande jämställdhet inom utbildningen. 
Undersökningen är baserad på resultat från 29 
länder; EU:s medlemsstater samt Island, 
Liechtenstein och Norge, och visar att könsroller 
och stereotypa könsmönster är det största 
problemet. Exempelvis kvarstår könskillnader när 
det gäller både studieinriktning och studieresultat. 
De flesta länder har eller planerar dock 
jämställdhetsstrategier inom utbildningen. Ett 
ytterligare resultat som undersökningen betonar är 
att jämställdhetsinriktad yrkesvägledning för 
närvarande finns i ungefär hälften av de 
undersökta länderna och att fokus då främst ligger 
på flickor. Läs hela pressmeddelandet här. 
 

Green Week om biologisk mångfald 
Under förra veckan gick årets upplaga av Green 
Week av stapeln i Bryssel. Eventet är Europas 
största miljökonferens med cirka 3500 deltagare 
från bland annat EU:s institutioner, företag och 
industri, myndigheter samt icke-statliga 
organisationer. Konferensen, som behandlar 
biologisk mångfald, består av cirka 30 olika 

sessioner under fyra dagar. Under fredagens 
avslutningsceremoni betonade Connie 
Hedegaard, EU-kommissionär med ansvar för 
klimatfrågor, att åtgärder mot klimatförändringar 
måste angripas genom ett holistiskt 
förhållningssätt samt att vi alla har ett ansvar för 
att bevara den biologiska mångfalden inte minst 
gentemot kommande generationer men också mot 
vår planet. Mer information finns här. 
 

Hur kan IKT bäst hjälpa äldre? 
Informations- och kommunikationsteknik (IKT) 
betonas som bekant som en viktig faktor för tillväxt 
och ökad livskvalitet. Ett av målen i den digitala 
agendan för Europa är bland annat att fördubbla 
möjligheterna till självständigt boende för EU:s 
äldre innan år 2015. Som ett första steg för att 
uppnå detta mål har ett öppet samråd nu lanserats 
med fokus på hur man kan använda IKT för att 
hjälpa äldre människor att få ett mer oberoende 
liv. Samrådet har lanserats av den expertgrupp 
som skall bistå EU-kommissionen med rådgivning 
i frågor som rör AAL-programmet; IT-stöd i 
boende. Samrådet vänder sig till allmänheten, 
företag och forskare och bidrag skall lämnas in 
senast den 1 juli. Skicka in ditt bidrag här! 
 

Svenskar röker minst i Europa 
En ny Eurobarometerundersökning visar att 
svenskarna röker minst i Europa. I Sverige röker 
cirka 16 procent av befolkningen och den genom-
snittliga konsumtionen av cigaretter ligger på 10,1 
per dag. Näst minst röks det i Finland där cirka 21 
procent röker. På motsvarande sida skalan finns 
fler sydeuropeiska länder där Grekland, med över 
40 procent rökare, är det land där det röks mest. 
Överlag röker cirka en tredjedel av européerna 
och den europeiska tobakskonsumtionen är 
fortfarande oroväckande stor. Läs mer här. 
 

Veckans agenda 9-15 juni 
11/6      Ministermöte, rådet för miljö 
14-17/6 Europaparlamentet, plenarsession 
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